

# **Nykjær Holding ApS**

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

**CVR-nr. 70 67 22 19**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nykjær Holding ApS  
Hollufgårdsvej 206  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 70 67 22 19  
Stiftet: 19. november 1982  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
36. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Nykjær

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme og driftsmidler samt besiddelse af anparter i datterselskab.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 382.145 kr. mod 509.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.718 kr. mod 419.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>382.145</b>	<b>509.483</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.038	-157.833
<b>Driftsresultat</b>	<b>172.107</b>	<b>351.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.518	196.001
Andre finansielle indtægter	63.447	24.921
1 Øvrige finansielle omkostninger	-218.824	-71.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.248</b>	<b>501.280</b>
2 Skat af årets resultat	-28.530	-82.110
<b>Årets resultat</b>	<b>230.718</b>	<b>419.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-578.543
Udbytte for regnskabsåret	100.000	52.900
Overføres til overført resultat	130.718	944.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.718</b>	<b>419.170</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.737.892	2.077.584
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.932	517.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.334.824</u>	<u>2.594.707</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.009.159	2.766.641
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	243.507	421.989
6 Andre tilgodehavender	1.039.045	39.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.291.711</u>	<u>3.227.675</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.626.535</u></b>	<b><u>5.822.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.080	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.741	558.023
Udskudte skatteaktiver	225.000	218.000
Andre tilgodehavender	8.333	0
Periodeafgrænsningsposter	29.825	21.445
Tilgodehavender i alt	<u>446.979</u>	<u>817.468</u>
Likvide beholdninger	<u>145.490</u>	<u>417.674</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>592.469</u></b>	<b><u>1.235.142</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.219.004</u></b>	<b><u>7.057.524</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.551.254	6.420.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.851.254</b>	<b>6.673.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	151.324	115.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.324	115.794
Gæld til pengeinstitutter	33.312	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.603	1.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	831.306	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.171.517	9.108
Selskabsskat	110.988	189.118
Anden gæld	65.700	68.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.216.426	268.294
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.367.750</b>	<b>384.088</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.219.004</b>	<b>7.057.524</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	6.420.536	52.900	6.673.436
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.718	100.000	230.718
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>200.000</b>	<b>6.551.254</b>	<b>100.000</b>	<b>6.851.254</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.963	0	
Andre finansielle omkostninger	210.861	71.292	
	<b>218.824</b>	<b>71.292</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	35.530	73.810	
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	8.300	
	<b>28.530</b>	<b>82.110</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. maj 2018	2.997.871	704.258	3.988.901
Tilgang	1.779.420	0	170.735
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>4.777.291</b>	<b>704.258</b>	<b>4.159.636</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	920.287	704.258	3.471.778
Årets afskrivninger	119.112	0	90.926
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>1.039.399</b>	<b>704.258</b>	<b>3.562.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>3.737.892</b>	<b>0</b>	<b>596.932</b>

## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. maj 2018	3.992.097	3.992.097	
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>3.992.097</b>	<b>3.992.097</b>	
Opskrivninger 1. maj 2018	-1.225.456	578.543	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	242.518	196.001	
Udbytte	0	-2.000.000	
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-982.938</b>	<b>-1.225.456</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>3.009.159</b>	<b>2.766.641</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nykjær Isolering ApS, Odense	100 %	3.009.159	242.519
		<b>3.009.159</b>	<b>242.519</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. maj 2018		421.989	429.137
Afgang i årets løb		-2.011	-3.770
<b>Kostpris 30. april 2019</b>		<b>419.978</b>	<b>425.367</b>
Årets nedskrivninger		-176.471	-3.378
<b>Nedskrivninger 30. april 2019</b>		<b>-176.471</b>	<b>-3.378</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>		<b>243.507</b>	<b>421.989</b>



## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. maj 2018	39.045	39.045
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b><u>1.039.045</u></b>	<b><u>39.045</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	 <b><u>1.039.045</u></b>	 <b><u>39.045</u></b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Deposita	<u>39.045</u>	<u>39.045</u>
	<b><u>1.039.045</u></b>	<b><u>39.045</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 264 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.